
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për shoqërinë “Oryap 

Ormcilik Insaat Sanayi ve Ticaret” sh.p.k dhe shoqërinë “Bolumnez Petrol sha”. 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 654 akti, datë 15.09.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 34055 prot., datë 

20.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i përket 

palëve: 

 

       

Paditës:                         Shoqëria “JUKOIL” sh.a 

  

E paditur:                     Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Privatë “JUSTITA” sh.p.k 

 

 

Personi i tretë:              Shoqërinë “Oryap Ormcilik Insaat Sanayi ve Ticaret” sh.p.k me  

                                       nr. NIPT K71420007D dhe shoqërinë “Bolumnez Petrol sha” me  

                                       nr. NIPT L32218031F. 

Objekti:                        Përjashtim nga sekuestro të pasurive 

                       

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Oryap Ormcilik Insaat Sanayi ve Ticaret” sh.p.k dhe shoqërinë “Bolumnez Petrol sha”, 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së 

Tiranës. 

 



 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për shoqërinë “Brilant” 

sh.p.k. 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë me 

nr. 237 akti (K.Dhima), datë 18.09.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 34042 prot., 

datë 20.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes administrative 

që i përket palëve: 

 

       

Paditës:                        Fatmir Brahimaj 

  

I paditur:                     ZVRPP Vlorë, Sadete Shehu, Hektor Caushi, Shoqëria “Brilant”  

                                      sh.p.k 

 

Objekti:                      Shfuqizim i aktit administrativ me nr. 8349/1, dt. 09.12.2013 të  

                                     ZVRPP Vlorë. Detyrimin e ZVRPP Vlorë për ç’regjistrim dhe  

                                     regjistrim në emër të paditësit sipërfaqen prej 1000 m2. 

                      

                       

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Brilant” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për përmbaruesin 

privat Gelas Yzo. 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 1219 (E.Trashi), datë 04.09.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 34253 prot., 

datë 21.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes administrative 

që i përket palëve: 

 

       

Paditës:                 Mentor Mustafaraj 

  

I paditur:              Agron Malaj,  

                               Përmbaruesin Gjyqësor Privat Gelas Yzo 

 

Objekti:                Pavlefshmërinë e titullit ekzekutiv Kontrate Huaje noteriale nr. 11810 

                               rep dhe 1827 Kol datë 06.12.2010 të Noterit Fatmir Lacej e lidhur  

                               midis huadhënësit Agron Malaj dhe huamarrësit Mentor Mustafaraj  

                               dhe fshirjen e  pasojave që rrjedhin nga ekzekutimi i këtij titulli  

                               ekzekutimi 

                      

 Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

përmbaruesin privat Gelas Yzo, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Ernesto Kaloshi. 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 304 (L.Fuçia), datë 04.09.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 34252 prot., datë 

21.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes administrative 

që i përket palëve: 

 

       

Kërkuese:                  Prokuroria pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë, përfaqësuar  

                                   nga Prokurori Dritan Marku. 

  

Person i Interesuar :     Ernesto(Erneto)Kaloshi, i mbrojtur nga av. Ariton Kasaj 

                                

 

Objekti:                Ndryshimin e vendimit të pezullimit të dënimit me burgim nr. 804,  

                               datë 09.12.2015 të Gjykatës së Shkallës Parë Vlorë 

                      

 Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ernesto 

Kaloshi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 



 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Thanas Veizi. 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 3394 (H.Çela), datë 04.09.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 34250 prot., datë 

21.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes administrative 

që i përket palëve: 

 

       

Paditës:                          Agron Veizi 

  

Të paditur :                   Emiljano Alikaj, Venianim Veizi, Aleksandra Rexho (Veizi),  

                                        Thanas Veizi 

                                

 

Objekti:                Pjesëtimin e pasurisë në bashkëpronësi të një sipërfaqe toke kullote, e  

                               cila ndodhet në zonën kadastrale 1952, në Himarë-Vlorëme nr. hip. 455,  

                               datë 10.10.2007,  me sipërfaqe prej 10.12 ha. 

                      

 Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Thanas 

Veizi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Venianim Veizi. 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 3394 (H.Çela), datë 04.09.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 34248 prot., datë 

21.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i përket 

palëve: 

 

Ankues:            Thanas Veizi, Aleksandara Rexho (Veizi) 

                                 

 

Objekti:            Ankim ndaj Vendimit Civil nr. 1054, datë 13.06.2017 në çështjen me nr.  

                           3394/854 Akti të Gjyaktës së Rrethit Gjyqësor Vlorë. 

                      

 Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Venianim 

Veizi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Mentor 

Mustafaraj. 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 1818 (E.Mihali), datë 04.09.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 34247 prot., 

datë 21.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i përket 

palëve: 

 

Paditës:             Shoqëria Ndërtuese Lazaj 2002 sh.p.k  

                                 

 

I paditur:           Lindita Mustafaraj, Mentor Mustafaraj, Shoqëria “Ansi” sh.p.k 

 

Objekti:          Detyrimin e palëve të paditura të përmbushin detyrimin që rrjedh nga  

                         deklarata noteriale nr. 603 rep, nr. 445 ko, datë 10.06.2013 e kryer  

                         përpara Noteres Alma Musaraj 

                      

 Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Mentor 

Mustafaraj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Besharete 

Cekodhima. 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 391 (E.Mihali), datë 04.09.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 34249 prot., datë 

21.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i përket 

palëve: 

 

Kërkues:                        Aranit Cekodhima 

  

Persona të tretë :         Hasan Cekodhima, Besharete Cekodhima, Diana Cekodhima   

                                      Artur Cekodhima, Mimoza Cekodhima, Elvira Cekodhima,  

                                      Manjola Hoxhaj (Cekodhima), Greta Cekodhima, Niko  

                                      Cekodhima, Enkelejda Ruci (Cekodhima), Marko Cekodhima 

                                

 

Objekti:            Rivendosje në afat të ankimit kundër vendimit nr. 1280, datë 25.04.2012  

                         të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë 

                      

 Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Besharete Cekodhima, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN  

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Emiljano Alikaj. 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 3394 (H.Çela), datë 04.09.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 34254 prot., datë 

21.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i përket 

palëve: 

 

Paditës:             Agron Veizi  

                                 

 

I paditur:           Emiljano Alikaj, Venianim Veizi, Aleksandra Rexho (Veizi), Thanas  

                            Veizi 

 

Objekti:          Pjesëtimin e pasurisë në bashkëpronësi të një sipërfaqe toke kullote, e cila  

                         ndodhet në zonën kadastrale 1952, në Himarë-Vlorë, me nr. hip 455, datë  

                         10.10.2007 me sipërfaqe prej 10.12 ha. 

                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Emiljano 

Alikaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN  

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Zinete Lamaj 

dhe z. Selman Lamaj. 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 685 (A.Selmanaj), datë 04.09.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 34255 prot., 

datë 21.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i përket 

palëve: 

 

Kërkues:              G&M sh.p.k  

                                 

Persona të tretë:  Zyhra Mersinaj, Dylbere Ndreu, Milika Lamçaj, Afërdita Kajo,  

                              Manush Lamaj, Arben Lamaj, Arif Qato, Elsa Qato, Minushe  

                              Hamzaraj, Zinete Lamaj, Selman Lamaj, Qamile Velaj, Sabina  

                              Kostet, Tatjana Bifsha(Shadije Bisha), Ballkëze Kosta, Lavdie  

                              Bisha(Bifsha), Besnik Tragaj 

                             

 

Objekti:               Plotësim Vendimi 

                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Zinete 

Lamaj dhe z. Selman Lamaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN  

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Edlira Zoga. 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 1656 (H.Sinanaj), datë 04.09.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 34256 prot., 

datë 21.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i përket 

palëve: 

 

Paditës:            Shefikate, Sokol dhe Mustafa Zahaj  

                                 

Të paditur:      Bukurosh Zoga, Dylbere Nikolla Zoga, Enriketa Gozhupi, Afroviti  

                          Zoga, Faslli Zoga, Spartak Zoga, Armando Zoga, Bardhi Zoga, Orion  

                          Zoga, Edlira Zoga, Irena Lula, Gazmend Zoga, Bujar Zoga, Hamdi 

                          Zoga, Esmeralda Zoga, Shero Zoga, ZVRPP Vlorë 

                     

Objekti:        Detyrimin e të paditurëve të na njohin bashkëpronar për shkak të  

                       trashëgimisë, dorëzimin e pasurisë trashëgimore. Detyrimin e ZVRPP të  

                       bëjë regjistrimin e pasurisë tonë 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Edlira 

Zoga, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 


